
Uchwała Nr 7285/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 października 2023 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podjęcia działań zmierzających do złożenia przez 

Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu 

pn. „Wielkopolskie telecentrum opieki” w ramach trybu niekonkurencyjnego Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Działanie FEWP.06.13 Usługi społeczne 

i zdrowotne i realizacji tego projektu 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094, z późn. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 6608/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2023 roku                  

w sprawie podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie – 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu pn. „Wielkopolskie telecentrum 

opieki” w ramach trybu niekonkurencyjnego Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027, Działanie FEWP.06.13 Usługi społeczne i zdrowotne i realizacji tego projektu § 2 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Upoważnia się Pana Grzegorza Grygiela – Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu oraz Panią Zofię Rutkowską – Zastępcę Dyrektora ds. strategicznych 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu do podpisywania wszelkich dokumentów                

i składania oświadczeń woli w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do podpisania wniosku 

aplikacyjnego.”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

  



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 7285/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 października 2023 roku 

  

zmieniającej uchwałę w sprawie podjęcia działań zmierzających do złożenia przez 

Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu 

pn. „Wielkopolskie telecentrum opieki” w ramach trybu niekonkurencyjnego Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Działanie FEWP.06.13 Usługi społeczne 

i zdrowotne i realizacji tego projektu 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 6608/2023 z dnia 18 maja 2023 roku 

postanowił podjąć działania zmierzające do złożenia przez Województwo Wielkopolskie – 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu projektu pn. „Wielkopolskie telecentrum 

opieki” w ramach trybu niekonkurencyjnego Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027, Działanie FEWP.06.13 Usługi społeczne i zdrowotne i realizacji tego projektu. 

W § 2 wyżej wymienionej uchwały upoważniono Pana Grzegorza Grygiela – Dyrektora 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu oraz Panią Monikę Zembrzycką – Zastępcę 

Dyrektora ds. rozwoju społecznego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu do 

podpisywania  wszelkich dokumentów i składania oświadczeń woli w sprawach złożenia projektu 

i realizacji tego projektu. 

Pani Monika Zembrzycka w dniu 30 września 2023 roku zakończyła pracę w Regionalnym 

Ośrodku Polityki Społecznej w Poznaniu i jej zadania w zakresie przedmiotowego projektu 

przejęła Pani Zofia Rutkowska – Zastępca Dyrektora ds. strategicznych Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Poznaniu. 

Z tego powodu zachodzi konieczność zmiany powyższej uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego i udzielenie upoważnienia Pani Zofii Rutkowskiej – Zastępcy Dyrektora ds. 

strategicznych Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu do podpisywania  wszelkich 

dokumentów i składania oświadczeń woli w sprawach złożenia projektu i realizacji tego projektu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 
Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 


